恩納村長 あて

令和  年  月  日

転入手続に関する誓約書(４月入所申込用)

私は、恩納村に転入予定のため、下記の事項を遵守することを制約し、恩納村の認可保育所

等の施設利用を希望します。なお、下記のとおり手続が行われなかった場合、施設利用申込み

が無効になること、及び施設の利用を解除(内定取消)されることに異議はありません。

記

申込児童氏名

生年月日 平・令  年  月  日生

生年月日 平・令  年  月  日生

生年月日 平・令  年  月  日生

保護者氏名 父：             母：

現住所

転入予定住所 恩納村

転入予定日 令  年  月  日

備考

≪誓約内容≫

□令和８年３月１３日(金)までに、恩納村へ転入手続をします。

□上記の期日までに転入手続きができない場合、施設の利用を解除(内容取消)されることに

異議はありません。

□上記の期日までに転入手続ができない場合、申込みは無効とされることに異議はありません。

＊入所希望する場合は、新たに申込みが必要です。

□恩納村へ転入しないことが分かった場合、直ちにその旨を福祉課保育所担当に連絡してください

上記の内容に同意のうえ、誓約します。

保護者署名

【提出前にご確認ください】

1. 受付期間：令和７年１０月２０日(月)～令和７年１１月１４日(金)

2. 申込方法：恩納村役場福祉課 窓口

郵送の場合は「郵便局窓口」からの「特定記録郵便」または「レターパック等」に限り受け付けを

いたします。

3. 不備がある場合：提出書類に不備がある場合は、申込みが受理できません。直接お電話させて頂きます。